

Comet Transport ApS

**Kliplev Erhvervspark 20
6200 Aabenraa**

CVR-nr. 20 03 29 36

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2025

Palle Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	13
Balance pr. 31. december 2024	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Comet Transport ApS
Klipleve Erhvervspark 20
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 20 03 29 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. april 1997
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Palle Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er - sammen med søsterselskabet Comet Transport GmbH - at drive vognmands virksomhed, primært som underleverandør til søsterselskabet FairTrans A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 272.120, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.572.103.

Årets resultat anses utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.892.688	20.795.532
Personaleomkostninger	1	<u>(18.057.106)</u>	<u>(16.279.521)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.835.582	4.516.011
Af- og nedskrivninger og materielle anlægsaktiver		(2.738.863)	(2.701.732)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(13.800)</u>
Resultat før finansielle poster		96.719	1.800.479
Finansielle indtægter	2	222.028	224.089
Finansielle omkostninger	3	<u>(666.437)</u>	<u>(441.776)</u>
Resultat før skat		(347.690)	1.582.792
Skat af årets resultat	4	<u>75.570</u>	<u>(348.210)</u>
Årets resultat		<u>(272.120)</u>	<u>1.234.582</u>
Overført resultat		<u>(272.120)</u>	<u>1.234.582</u>
		<u>(272.120)</u>	<u>1.234.582</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	10.645.898	12.694.614
Materielle anlægsaktiver		10.645.898	12.694.614
Deposita		5.608.000	5.608.000
Finansielle anlægsaktiver		5.608.000	5.608.000
Anlægsaktiver i alt		16.253.898	18.302.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	193.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.799.816	10.467.343
Andre tilgodehavender		56.702	53.945
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.822	0
Periodeafgrænsningsposter		328.599	403.357
Tilgodehavender		3.226.939	11.117.994
Likvide beholdninger		1.606.354	874.615
Omsætningsaktiver i alt		4.833.293	11.992.609
Aktiver i alt		21.087.191	30.295.223

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.447.103	3.719.223
Egenkapital		3.572.103	3.844.223
Udskudt skat	6	127.736	161.484
Andre hensættelser	7	0	7.861
Hensatte forpligtelser i alt		127.736	169.345
Leasingforpligtelser		7.323.220	9.808.521
Anden gæld		676.594	720.832
Langfristede gældsforpligtelser	8	7.999.814	10.529.353
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	3.061.223	2.928.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.558.195	1.572.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.927.306	9.903.601
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	136.796
Anden gæld		1.831.380	1.211.019
Periodeafgrænsningsposter		9.434	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.387.538	15.752.302
Gældsforpligtelser i alt		17.387.352	26.281.655
Passiver i alt		21.087.191	30.295.223
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.719.223	3.844.223
Årets resultat	0	(272.120)	(272.120)
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.447.103	3.572.103

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.765.508	14.161.459
Pensioner	1.920.164	1.765.832
Andre omkostninger til social sikring	371.434	352.230
	18.057.106	16.279.521
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 30	 29
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	214.350
Andre finansielle indtægter	222.028	9.739
	222.028	224.089
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	88.558	192.000
Andre finansielle omkostninger	577.879	249.776
	666.437	441.776
 4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	(33.748)	211.414
Sambeskatningsbidrag	(41.822)	136.796
	(75.570)	348.210

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	15.488.944
Tilgang i årets løb	710.000
Afgang i årets løb	<u>(641.200)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>15.557.744</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.794.330
Årets afskrivninger	2.738.863
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(621.347)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>4.911.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.645.898</u>
 Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	 <u>10.645.898</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar 2024	161.484	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(33.748)	161.484
Udskudt skat 31. december 2024	127.736	161.484
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	57.520	74.474
Regnskabsmæssige hensættelser	0	88.739
Regnskabsmæssige periodeafgrænsningsposter, netto	70.216	(1.729)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	127.736	161.484
 7 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2024	7.861	616.100
Hensat i året	0	7.861
Anvendt i året	(7.861)	(616.100)
Saldo ultimo 31. december 2024	0	7.861
 Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	0	7.861
	0	7.861

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	12.737.259	10.384.443	3.061.223	0
Anden gæld	720.832	676.594	0	0
	13.458.091	11.061.037	3.061.223	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fair Trans Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået 1 operationel leasingkontrakt med en gennemsnit månedlig ydelse på t.kr. 9 og en rest løbetid på 6 måneder.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant for nom. mio. kr. 4, Pantet omfatter driftsmidler og inventar, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser hos tilknyttede virksomheder, bogført til t.kr. 427.

Selskabet kautionerer for søstervirksomheds bankengagement. Der var pr. 31. december 2024 ingen overtræk.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet FairTrans Holding A/S, Aabenraa.